
UCHWAŁA  Nr XII/90/2011 

RADY  GMINY  KWILCZ 

z dnia 10.11.2011 roku 
 

 

w sprawie: przystąpienia do częściowej zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 9, ust. 1 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 

80, poz. 717 ze zmianami) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przystępuje się do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kwilcz” dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym Prusim część 

działki nr ewidencyjny 212.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XII/90/2011 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 10.11.2011 roku 

 

W związku z wpłynięciem do Urzędu Gminy Kwilcz wniosku właściciela 

nieruchomości o zmianę obowiązującego Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kwilcz w kierunku usług sportu dokonano analizy 

ww. studium oraz zasadności jego zmiany.  

Ponieważ przedmiotowa działka ma inne przeznaczenie w studium niż proponowana 

zmiana zachodzi konieczność zmiany studium. Obowiązujące przeznaczenie to tereny z 

wiodącą funkcją mieszkaniową.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za 

uzasadnione.  


